ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 05/805-15

23 июня  2016 г.                                                                        г. Симферополь

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Крым
и городу Севастополю по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель Комиссии –– заместитель руководителя.

Члены Комиссии:

рассмотрев дело №05/805-15 по признакам нарушения Государственным
унитарным предприятием Республики Крым «Крымтелеком» пункта 1 части 1  статьи
10 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции,
установила:

В связи с заявленным ходатайством ГУП РК «Крымтелеком» о предоставлении
времени для подготовки уточняющей информации,  в соответствии с  п.2 ч. 1 статьи
47 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия
определила:

1.  Отложить рассмотрение дела №05/805-15.

2. Назначить рассмотрение дела № 05/805-15 на 29.06.2016 г. на 12.00.